
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 010-2016
Data da Sessão: 29/04/2016
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE USO GERAL, MEDICAMENTOS DA
FARMÁCIA BÁSICA, MEDICAMENTOS INJETÁVEIS, MATERIAL E INSUMOS
HOSPITALAR, MEDICAMENTOS CONTROLADOS, MEDICAMENTOS DESTINADOS À
PESSOAS CARENTES, MATERIAL E INSUMOS DA FARMÁCIA BÁSICA, MATERIAL
PENSO HOSPITALAR, MATERIAL ODONTOLÓGICO E LEITES ESPECIAIS..

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 11.273.343/0001-46 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Cordeiro e Magalhães Comércio de
Produtos para Saúde Ltda - EPP
CNPJ / CPF: 08.778.201/0001-26 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Drogafonte LTDA
CNPJ / CPF: 10.779.833/0001-56 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MEDICAL MERCANTIL DE
APARELHAGEM MEDICA LTDA
CNPJ / CPF: 15.218.561/0001-39 - RAZÃO SOCIAL / NOME:NNMED DISTRIBUIDORA IMP
EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF: 09.441.460/0001-20 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Padrão Distribuidora de Produtos e
Equipamentos Hospitalares Padre Callou Ltda
CNPJ / CPF: 03.817.043/0001-52 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PHARMAPLUS LTDA
CNPJ / CPF: 03.894.963/0001-74 - RAZÃO SOCIAL / NOME:SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E
ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ / CPF: 20.812.326/0001-20 - RAZÃO SOCIAL / NOME:VIDA DISTRIBUIDORA DO
NORDESTE LTDA - ME

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 11.273.343/0001-46

RAZÃO SOCIAL / NOME: Cordeiro e Magalhães Comércio de Produtos para Saúde Ltda - EPP



CONTRATO NÚMERO: 022-2016

VALOR: R$ 61.223,03

VIGÊNCIA: 11/05/2016 a 31/12/2016

2. CNPJ / CPF: 08.778.201/0001-26

RAZÃO SOCIAL / NOME: Drogafonte LTDA

CONTRATO NÚMERO: 023-2016

VALOR: R$ 509.315,65

VIGÊNCIA: 11/05/2016 a 31/12/2016

3. CNPJ / CPF: 10.779.833/0001-56

RAZÃO SOCIAL / NOME: MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA

CONTRATO NÚMERO: 024-2016

VALOR: R$ 46.357,00

VIGÊNCIA: 11/05/2016 a 31/12/2016

4. CNPJ / CPF: 15.218.561/0001-39

RAZÃO SOCIAL / NOME: NNMED DISTRIBUIDORA IMP EXPORTAÇÃO DE
MEDICAMENTOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 025-2016

VALOR: R$ 280.310,60

VIGÊNCIA: 11/05/2016 a 31/12/2016

5. CNPJ / CPF: 09.441.460/0001-20

RAZÃO SOCIAL / NOME: Padrão Distribuidora de Produtos e Equipamentos Hospitalares Padre
Callou Ltda

CONTRATO NÚMERO: 026-2016

VALOR: R$ 205.853,91

VIGÊNCIA: 11/05/2016 a 31/12/2016

6. CNPJ / CPF: 03.817.043/0001-52

RAZÃO SOCIAL / NOME: PHARMAPLUS LTDA



CONTRATO NÚMERO: 027-2016

VALOR: R$ 431.806,35

VIGÊNCIA: 11/05/2016 a 31/12/2016

7. CNPJ / CPF: 03.894.963/0001-74

RAZÃO SOCIAL / NOME: SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS,
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 028-2016

VALOR: R$ 221.690,51

VIGÊNCIA: 11/05/2016 a 31/12/2016

8. CNPJ / CPF: 20.812.326/0001-20

RAZÃO SOCIAL / NOME: VIDA DISTRIBUIDORA DO NORDESTE LTDA - ME

CONTRATO NÚMERO: 029-2016

VALOR: R$ 287.230,10

VIGÊNCIA: 11/05/2016 a 31/12/2016


